Заместителю директора
Гуманитарного института
по учебной работе
Белице Татьяне Ивановне
от студента

________________________________
(Ф.И.О. полностью)
______________________________
(курс, номер группы)
______________________________
(направление подготовки)

Заявление
Прошу принять во внимание мое отсутствие на занятиях с______по______  в связи с___________________________________________________________ (указать причину отсутствия). Прилагаю ______________________(указать документ, подтверждающий причину отсутствия, например, справку, приглашение) в качестве подтверждающего документа.

_________										_________
    (дата)										     (подпись)